

Digital Annoncering 2021 Kliniske nyhedsbreve

Annoncér i Almen Praksis nyhedsbrevene

Almen Praksis nyhedsbrevet leveres i indbakken hver onsdag og ved Breaking News til de praktiserende læger og de personer der har særlig interesse for almen praksis – og kan læses på alle platforme.

Ekstra eksponering

5 daglige nyhedsbreve under Lægedage* i uge 46

Opnå daglig annoncering under Lægedage hvor Dagens Medicins journalister serverer friske nyheder – en unik mulighed for at være synlig over for de praktiserende læger.

* PLOs efteruddannelse


Kontakt:

For annoncepriser, åbningsrater og deadlines, kontakt vores salgsafdeling:


Carsten Venø

cvj@dagensmedicin.dk, tlf: 72423432

ALMEN PRAKSIS



almen praksis





»Jeg satte mig i min klinikstol og vidste, at jeg ikke kunne arbejde mere«

For et år siden gik praktiserende læge Hanna ned med alvorlig stress. 10 måneder efter kæmpede hun sig tilbage til sin praksis. Undersøgelse viser et højt stressniveau blandt praktiserende læger.

Announce

500 x 200 pixel



Leder af akutteam: Tværsektoriel aftale i hovedstaden vil virke

Ny aftale i hovedstaden om øget samarbejde mellem akutteam og praktiserende læger vil sænke antallet af indlæggelser, vurderer leder af akutteam, som allerede har en aftale med de praktiserende læger.

Announce

500 x 200 pixel

Journaler strandet efter konkurs hos praktiserende læge

I næsten to måneder har op mod 2.200 borgere i Nordsjælland ikke haft adgang til egne lægejournaler. De er strandet i et konkursbo i Humlebæk.

praktiserende læger vil sænke antallet af indlæggelser, vurderer leder af akutteam, som allerede har en aftale med de praktiserende læger.

Digital Annoncering 2021 Kliniske nyhedsbreve

Målret din annoncering over for specialister i eksempelvis fredagsrapporten TEMA om:

- Diabetes
- Lunger
- Kræft
- Hjerte/kar
- Psykiatri
- Reumatologi
- Sclerose
- Pædiatri
- Astma/allergi
- Hæmatologi
- Urologi
- Dermatologi
- Vaccinationer
- Infektioner
- Gynækologi
- osv.

Klinisk nyhedsbrev

At annoncere i disse nyhedsbreve giver en særlig mulighed for at eksponere receptpligtig medicin, stillingsannoncer m.m. over for en specifik målgruppe. Dagens Medicin udkommer med nyhedsbreve til specialister og andre beslutningstagere med særlig interesse for området.

Dagens Medicin har en unik høj åbningsrate på disse digitale temaer.

Kontakt:

For annoncepriser, åbningsrater og deadlines, kontakt vores salgsafdeling:

Carsten Venø

cvj@dagensmedicin.dk, tlf: 72423432

Se specifikationer på side 5

The screenshot displays the Dagens Medicin website interface. At the top, there is a navigation bar with the logo and links for 'TIP EN KOLLEGA', 'ABONNEMENT', and 'MIN'. Below the navigation bar is a large image of a building and a statue. A quote from a doctor is featured: '»Jeg satte mig i min klinikstol og vidste, at jeg ikke kunne arbejde mere«'. Below the quote, it states: 'For et år siden gik praktiserende læge Hanne ned med alvorlig stress. 10 måneder efter kæmpede hun sig tilbage til sin praksis. Undersøgelser fra 2016 påviste et højt stressniveau blandt praktiserende læger.'

The main content area features a section titled 'diabetes' with a sub-image of hands holding a small object. Below this is a headline: 'Ultralyd kan forudse hjertekarsygdom hos diabetikere'. The text reads: 'Nyt studie viser, at en ultralydsscanning af hjertet kan afsløre, hvilke patienter med type 1-diabetes der er i risiko for at få en hjertekarsygdom. Lovende resultater, men vi skal vide mere, før vi implementerer det, siger overlæge i kardiologi.'

A large blue box contains the text '500 x 200 pixel'.

Below this is another section with a sub-image of a person in a white coat. The headline is 'Tværfagligt netværk i Sjælland sætter fokus på diabetiske fodkomplikationer'. The text reads: 'Region Sjælland har fået et nyt netværk på tværs af faggrupper og sygehuset, hvor målet er at samarbejde om behandling af diabetes og fodkomplikationer. Det skal skabe mere ens kvalitet.'

Another large blue box contains the text '500 x 200 pixel'.

Digital Annoncering 2021 Videnskabelige nyhedsbreve

Annoncér i Dagens Medicins
videnskabelige nyhedsbreve fra diverse
kongresser og opnå unik målrettet
annoncering over for specialisterne

Dagens Medicin er med på kongresser overalt i verden.

Her dækker vores videnskabsjournalister de vigtigste nyheder indenfor behandlingsområderne. Dagligt produceres et digitalt nyhedsbrev til specifikke målgrupper, som hver dag modtager disse nyheder i deres indbakke. Det giver dig en unik mulighed for at annoncere sammen med videnskabelige nyheder – direkte til din målgruppe af specialister.

Kongres-pakke: Annonce i alle nyhedsbreve under kongressen + annoncering på site.

Vi er bl.a. med på følgende kongresser:

EPA (psykiatri) – **EAU** (urologi) – **EBCC** (brystkræft)
EACCI (astma/allergi) – **ASCO** (kræft) – **EULAR** (reumatologi)
ESC (hjerter/kar) – **ESMO** (kræft) – **ERS** (lunge) – **EFIC** (smerter)
EASD (diabetes) – **EADV** (dermatologi) – **ECTRIM** (sklerose)
ACR (reumatologi) – **ASH** (hæmatologi) – og mange flere

Kontakt:

For annoncepriser, åbningsrater og deadlines,
kontakt vores salgsafdeling:

Carsten Venø

cvj@dagensmedicin.dk, tlf: 72423432

VIDENSKABELIGE NYHEDSBREVE

Klik her for at åbne nyhedsbrevet i din e-mail.
DAGENS Medicin

ESC

Betablokker ser ud til at have gavnlig effekt på aortastenose
Belastningen på venstre hjertekammer ser ud til at kunne mindskes ved medicinsk behandling. Det viser et dansk studie, som klinisk lektor og overlæge Hansik Wiggers har fremlagt på ESC.

500 x 200 pixel

Synkops er relateret til faldskader
Patienter, der lider af besværelsestøvede har øget risiko for at få faldrelaterede skader, og det gælder ikke kun for de ældre del af populationen, viser et dansk studie, som ph.d.-studerende Anne-Karin Nørgaard har fremlagt på ESC.

Risiko for dødsfald på grund af hjertestop er faldet de seneste 20 år
De seneste 20 år er risikoen for at dø af hjertestop på et hospital kraftigt reduceret. Især kvinder overlever i langt højere grad i dag, end de gjorde for 20 år siden, viser nyt studie.

500 x 200 pixel

Højrisiko blodproppatienter kan opkøbes allerede i ambulancen
Region Nordjylland har med succes indført en måling af trompeinaktivitet hos patienter med brystsmerte allerede i ambulancen. Det har Martin Bøttcher-Rasmussen fortalt om til et oplæg på ESC i Barcelona i dag.

Kvinder får sjældent den anbefalede mængde kolesterolsnærende medicin
Nå tysk forskning viser, at kvinder får svækkere end mænd den anbefalede mængde kolesterolsnærende medicin for at forhindre alvorlige hjertefejlfæle.

500 x 200 pixel

Linolsyre ser ud til at mindske risikoen for iskæmisk apopleksi
Stort kohortestudie peger på, at omega-3-fedtsyren linolsyre muligvis viker forebyggende på iskæmisk apopleksi. Ingegn på studiet er Sisse Kirgji Venø, der i dag har fremlagt resultaterne på ESC-kongressen.

Ved hjertekateterisering er det ikke godt at være tynd
Ved hjertekateterisering er det ikke godt at være tynd.

Klik her for at åbne nyhedsbrevet i webversionen.
DAGENS Medicin

Dagrens Medicin
Tlf: 7242 4400
Adresse: Møntergården 19, 1140
Rådsherred 1K
Åbne dørtidspunkt: Torsdag 17.00

Dette mail er sendt til
vcj@dagensmedicin.dk
Omsend dit brev til modtageren
hvis du ikke er modtageren, kan du ikke se.

Digital Annoncering 2021

Annoncér i de 5 daglige nyheder

Dagens Medicin udkommer alle hverdage med dagens vigtigste nyheder inden for sundhed/medicin/forskning og videnskab.

Nyhedsbrevet leveres i indbakken hver dag til ca. 4.000 sundhedsprofessionelle.

Det gør dette nyhedsbrev til en oplagt mulighed for at synliggøre dit budskab overfor sundhedssektoren.

Kontakt:

For annoncepriser, åbningsrater og deadlines, kontakt vores salgsafdeling:

Carsten Venø

cvj@dagensmedicin.dk, tlf: 72423432

The screenshot shows a digital newsletter layout for 'Dagens Medicin'. At the top left is the logo 'DAGENS Medicin'. To its right are two buttons: 'TIP EN KOLLEGA' and 'ABONNER'. Below the header is a large portrait of a man with a beard. The main article title is 'COVID-19-regning løber op i 6,8 mia. kr. for i år: Skæv refusion kan koste stillinger'. Below the title is a sub-headline 'COVID-UDGIFTER: Sundhedssektorens merudgifter i forbindelse med COVID-19 er små sammenlignet med det øvrige samfunds, men en skæv statslig refusion kan resultere i fyringer, frygter sundhedsøkonom Lars Holger Ehlers.' Below this is a blue box with the text '500 x 200 pixel'. Underneath is another portrait of a man. The next article title is 'Forhandlinger om ny OK-aftale for praktiserende læger udskudt igen'. Below it is a sub-headline 'ALMEN PRAKSIS: I denne uge måtte PLO og Danske Regioner igen kaste håndklædet i ringen, da det ikke lykkedes at nå frem til en ny overenskomstaf tale. Forhandlingerne genoptages om et par måneder, meddeler parterne.' Below that is another article title 'Ny national behandlingsvejledning til Sjøgrens syndrom'. Below it is a sub-headline 'REUMATOLOGI: I Danmark lider lige så mange af Sjøgrens syndrom som af leddegigt, men alligevel er behandlingerne ved alvorlig sygdom få. Dansk Reumatologisk Selskab sender ny national behandlingsvejledning i høring.' At the bottom of the screenshot is a partial portrait of a woman.

Materialspecifikation til NYHEDSBREVET

Vi skal have ét banner i følgende størrelse:

500x200px (bredde x højde), max 100 kb. pr. banner.

Banneret kan afleveres i ét af følgende 2 formater:

Statisk banner – ingen animation (tilladte filtyper: .jpg eller .png)

Dynamisk banner – GIF-fil med "animation"/frames, der skifter (tilladte filtyper: .gif)

HUSK:

- Hvis materialet har hvide kanter, skal der laves en sort ramme på 1px hele vejen rundt om materialet (så banneret ikke flyder sammen med baggrunden).
- URL til pligteksten – enten til en side på jeres site, eller direkte til en PDF med pligteksten. Hvis I ikke har mulighed for dette, kan I også sende pligteksten til os i form af et PDF/WORD-dokument (max størrelse 1MB), så sørger vi for at lave en URL til det, som der linkes til, når man klikker på banneret.
- Kun muligt at have ét link knyttet til banneret
- Det er ikke muligt at anvende animationer i banneret til nyhedsbrevet vha. HTML eller Flash. Animerede GIF-bannere fungerer i nyhedsbreve – vær dog opmærksom på at i Outlook bliver kun første frame/billede vist.

Banneret sendes til:

Carsten Venø, cvj@dagensmedicin.dk og med en kopi til Majken Simonsen, masi@dagensmedicin.dk.

Deadline for aflevering:

Minimum en uge inden det skal med i nyhedsbrevet.

BEMÆRK!

Flg. elementer kan ikke bruges i vores nyhedsbreve:

Javascript

Iframe

Flash

Embedded audio

Embedded video

Formularer.